
— V rámci tohoto žalobního důvodu se uvádí, že Komise 
vykládá výjimky uvedené v článku 4 nařízení č. 
1049/2001 i s ohledem na žádost žalobkyně o přístup 
k nezačerněnému znění rejstříku příliš široce. Žalobkyně 
má za to, že ani zde nemohou být dotčeny obchodní 
zájmy podle čl. 4 odst. 2 první odrážky nařízení č. 
1049/201 a cíl vyšetřovacích činností podle čl. 4 odst. 
2 třetí odrážky nařízení č. 1049/2001. 

— Dále se uvádí, že nebyla dotčena ani ochrana soukromí a 
osobnosti jednotlivce podle čl. 4 odst. 1 písm. b) naří
zení č. 1049/2001. 

( 1 ) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) (EG) č. 1049/2001 ze 
dne 30. května 2001 o přístupu veřejnosti k dokumentům Evrop
ského parlamentu, Rady a Komise (Úř. věst. L 145, s. 43, Zvl. 
vyd.01/03, s. 331). 

Žaloba podaná dne 8. prosince 2012 — Still v. OHIM (Fleet 
Data Services) 

(Věc T-534/12) 

(2013/C 32/39) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Still GmbH (Hamburk, Německo) (zástupce: advokát 
S. Waller) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 10. září 2012 ve věci R 130/2012-1; 

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení; 

— podle čl. 50 odst. 1 jednacího řádu Tribunálu spojil věc se 
současně podanou žalobou proti rozhodnutí prvního odvo
lacího senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu 
(ochranné známky a vzory) R 4/2012-1, taktéž ze dne 
10. září 2012, která se týká přihlášky ochranné známky 
Společenství „Truck Data Services“, EM 009931429. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazové ochranné 
známky, které obsahují slovní prvky „Fleet Data Services“, pro 
výrobky a služby zařazené do tříd 9, 12, 35, 36, 37 a 39 — 
přihláška ochranné známky Společenství č. 9 931 387 

Rozhodnutí průzkumového referenta: zamítnutí přihlášky 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: 

— porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) nařízení č. 207/2009 

— porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009 

— porušení čl. 73 odst. 2 nařízení č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 8. prosince 2012 — Still v. OHIM 
(Truck Data Services) 

(Věc T-535/12) 

(2013/C 32/40) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Still GmbH (Hamburk, Německo) (zástupce: S. 
Waller, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 10. září 2012 ve věci R 4/2012-1; 

— uložil žalovanému náhradu nákladu řízení; 

— spojil podle čl. 50 odst. 1 jednacího řádu Tribunálu věc se 
současně podanou žalobou proti rozhodnutí prvního odvo
lacího senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu 
(ochranné známky a vzory) ve věci R 130/2012-1, rovněž 
ze dne 10. září 2012, týkající se přihlášky ochranné známky 
Společenství „Fleet Data Services“, č. 009931387.

CS 2.2.2013 Úřední věstník Evropské unie C 32/25



Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná 
známka, která obsahuje slovní prvky „Truck Data Services“, 
pro výrobky a služby zařazené do tříd 9, 12, 35, 36, 37 a 
39 — přihláška ochranné známky Společenství č. 9 931 429 

Rozhodnutí průzkumového referenta: zamítnutí přihlášky 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: 

— porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) nařízení č. 207/2009 

— porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009 

— porušení čl. 73 odst. 2 nařízení č. 207/2009 

Usnesení Tribunálu ze dne 6. prosince 2012 — Scott v. 
Komise 

(Věc T-366/00 RENV) ( 1 ) 

(2013/C 32/41) 

Jednací jazyk: angličtina 

Předseda čtvrtého senátu nařídil vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 61, 24.2.2001. 

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 6. prosince 2012 — 
Polsko v. Komise 

(Věc T-258/04 RENV) ( 1 ) 

(2013/C 32/42) 

Jednací jazyk: polština 

Předseda Tribunálu nařídil vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 251, 9.10.2004. 

Usnesení Tribunálu ze dne 4. prosince 2012 — 
Rubinetterie Flero v. Komise 

(Věc T-370/10) ( 1 ) 

(2013/C 32/43) 

Jednací jazyk: italština 

Předseda čtvrtého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 288, 23.10.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 10. prosince 2012 — 
Kronofrance a Kronoply v. Komise 

(Věc T-560/11) ( 1 ) 

(2013/C 32/44) 

Jednací jazyk: němčina 

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 13, 14.1.2012. 

Usnesení Tribunálu ze dne 12. prosince 2012 — Icelandic 
Group UK v. Komise 

(Věc T-35/12) ( 1 ) 

(2013/C 32/45) 

Jednací jazyk: angličtina 

Předseda osmého senátu nařídil vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 73, 10.3.2012. 

Usnesení Tribunálu ze dne 12. prosince 2012 — Lilleborg 
v. OHIM — Hardford Sweden (Pierre Robert) 

(Věc T-85/12) ( 1 ) 

(2013/C 32/46) 

Jednací jazyk: angličtina 

Předseda pátého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 118, 21.4.2012.

CS C 32/26 Úřední věstník Evropské unie 2.2.2013


	Žaloba podaná dne 8. prosince 2012 — Still v. OHIM (Fleet Data Services)  (Věc T-534/12)
	Žaloba podaná dne 8. prosince 2012 — Still v. OHIM (Truck Data Services)  (Věc T-535/12)
	Usnesení Tribunálu ze dne 6. prosince 2012 — Scott v. Komise  (Věc T-366/00 RENV)
	Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 6. prosince 2012 — Polsko v. Komise  (Věc T-258/04 RENV)
	Usnesení Tribunálu ze dne 4. prosince 2012 — Rubinetterie Flero v. Komise  (Věc T-370/10)
	Usnesení Tribunálu ze dne 10. prosince 2012 — Kronofrance a Kronoply v. Komise  (Věc T-560/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 12. prosince 2012 — Icelandic Group UK v. Komise  (Věc T-35/12)
	Usnesení Tribunálu ze dne 12. prosince 2012 — Lilleborg v. OHIM — Hardford Sweden (Pierre Robert)  (Věc T-85/12)

